
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, бгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

|« 2019 г. №

О внесении изменений в новое штатное 
расписание муниципального бюджетного 
учреждения «Спортивная школа»
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.01.2013 № 23 «О Правилах разработки и утверждения профессиональных 
стандартов», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2014 
№970 «О внесении изменений в Правила разработки, утверждения и применения 
профессиональных стандартов», приказом Министерства труда и социальной 
защиты Российской Федерации от 04.08.2014 № 524н «Об утверждении 
профессионального стандарта «Специалист в области охраны труда», приказом 
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 06.10.2015 № 
691н «Об утверждении профессионального стандарта «Специалист по управлению 
персоналом», постановлением Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан от 03.06.2019 №218 «Об
утверждении нового штатного расписания муниципального бюджетного 
учреждения «Спортивная школа» Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан», Исполнительный комитет Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести с 01.01.2020 г. в новое штатное расписание муниципального 
бюджетного учреждения «Спортивная школа» Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 03.06.2019 №218, 
следующие изменения:

1.1. Вывести из штатного расписания единицы:
-«Инженер по охране труда»;
-«Инспектор по кадрам»
1.2. Ввести в штатное расписание единицы:
- Специалист по охране труда;
- Специалист по персоналу.

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Баженову О. А.

А.С. Авдеев


